

Dodávateľ IČO: Erika Kisantalová 1.Mája 378 98002 Jesenské Prevádzka: Námestie Slobody 153 Tel.: Fax.: Peňažný ústav: SLSP, a.s. IBAN: DIČ: 1040505708 Stredisko: IČ DPH: SK1040505708 SWIFT: OÚ Rim. Sobota odbor živoštnárskeho podnikania reg.č.650-14549		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: FV2011160 Variabilný symbol: 2011160					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV2011160 Spôsob dopravy: rozvoz Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35984517 Detský domov ul.Mieru 155 980 02 Jesenské Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 17.10.2011 Dátum vyhotovenia: 03.10.2011 Daňová povinnosť: 03.10.2011 Dátum dodania:					
Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Br.stehno b.k.	kg	5,650	3,908	20,00	0,782		25,50
Br.stehno b.k.	kg	4,752	3,908	20,00	0,782		22,29
Br. plece b.k.	kg	4,022	3,075	20,00	0,615		14,84
Br. plece b.k.	kg	2,322	3,075	20,00	0,615		8,57
Br.stehno b.k.	kg	4,198	3,908	20,00	0,782		19,69
Kuracie štvrte stehná	kg	6,195	1,658	20,00	0,332		12,33
Br. plece b.k.	kg	7,165	3,075	20,00	0,615		28,44
Br.stehno b.k.	kg	3,488	3,908	20,00	0,782		16,38
Br.karé s.k.	kg	3,080	3,50	20,00	0,70		12,94
Kuracie rezne	kg	1,070	4,50	20,00	0,90		5,78
Br. plece b.k.	kg	2,308	3,075	20,00	0,615		8,52
Br.stehno b.k.	kg	10,905	3,908	20,00	0,782		51,14
Údená slanina b.k.	kg	0,906	3,25	20,00	0,65		3,53
Údená kolena zadne	kg	2,334	2,75	20,00	0,55		7,70
Br.stehno b.k.	kg	4,310	3,908	20,00	0,782		20,21
Kuracie krídla	kg	3,416	1,625	20,00	0,325		6,66
Br. plece b.k.	kg	3,272	3,075	20,00	0,615		12,07
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe základnej		229,64	45,93	275,57
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		229,64	45,93	275,57 EUR
Tovar prevzal /Meno, priezvisko/:							
Dňa:							
Pečiatka a podpis:							
Vystavil: Erika Kisantalová							

FA-1140167

633011/ul. 5.10.2011